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RI.271.1.1.2.2023.MW					             Krasocin, dnia 2023-01-19

Zamawiający:
Gmina Krasocin
ul. Macierzy Szkolnej 1
29-105 Krasocin

[bookmark: _GoBack]Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach  

dotyczy: Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy oczyszczalni ścieków 
w msc. Krasocin wraz z projektem budowy sieci kanalizacyjnej dla północnej części gminy Krasocin

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy 
z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022, poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem 
o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie:
1. Proszę o podanie z jaka wydajnością rzeczywistą pracuje istniejąca pompa 
w przepompowni w Borowcu oraz jaka jest ilości ścieków aktualnie dopływających do pompowni ścieków w Borowcu, informacje niezbędne do określenia czy konieczna będzie przebudowa odcinka ciśnieniowego który ma ok.2.7km czy też wystarczy zmiana pomp albo pozostawienie istniejących (przebudowa/budowa odcinka ma duży wpływ na ofertę cenową). 
Odpowiedź:
Rzeczywista Ilość ścieków aktualnie dopływających do pompowni P1 Borowiec wynosi 1604,7 m3 – w miesiącu grudniu, co daje 19 255,97 m3/ rok
Ilość wody sprzedanej (wartość z faktur) to 12 570 m3/rok – w całym roku.
Różnica to wody infiltracyjne dostające się do kanalizacji.
Pompy jakie znajdują się w tej przepompowni – tabliczka w załączniku.

Pytanie:
2. Proszę o wyjaśnienie co jest w zakresie sieci a co w zakresie przyłącza, nazwa przykanalik nie funkcjonuje w prawie budowlanym. Czy w zakres sieci wchodzi siec-odgałęzienie od sieci (stanowiący element sieci) do granic prywatnych nieruchomości a od granicy nieruchomości jest już przyłącze, które winniśmy zakończyć studzienka inspekcyjną na posesji.? Czy też "przykanalik" od sieci do pierwszej studzienki na działce będzie cały w zakresie sieci ?


Odpowiedź:
Przykanalik (odgałęzienie) należy przez to rozumieć przyłącze kanalizacyjne; cyt.: "przyłącze kanalizacyjne - odcinek przewodu łączącego wewnętrzną instalację kanalizacyjną w nieruchomości odbiorcy usług z siecią kanalizacyjną, za pierwszą studzienką, licząc od strony budynku, a w przypadku jej braku do granicy nieruchomości gruntowej" (Dz.U.2020.2028 t.j. z dnia 2020.11.17). Zgodnie z OPZ - załącznik "3_Warunki budowy kanalizacji i przebudowy oczyszczalni w Krasocinie", należy zaprojektować dla każdej nieruchomości przewidzianej pod zabudowę budynkiem jeden przykanalik, zakończony studzienką przyłączeniową na terenie nieruchomości w odległości 1 m od granicy działki.

Pytanie:
3. Jeżeli odcinek na terenie nieruchomości będzie w zakresie przyłącza to czy Zamawiający będzie oczekiwał jednej sumarycznej dokumentacji na przyłącza kanalizacyjne czy też dla każdej nieruchomości oddzielny projekt?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga aby rozdzielać projektu sieci i osobno projektu przykanalików, jednocześnie Zamawiający dopuszcza możliwość rozdzielenia tych projektów (dokumentacja sumaryczna dla przyłączy). W przypadku rozdzielenia projektów, na części dotyczącej sieci kanalizacyjnej należy zaznaczyć przerywaną linią lokalizację przyłączy kanalizacyjnych.

Pytanie:
4. Zgodnie z §7 pkt 7 umowy podstawą zapłaty będą faktury częściowe wystawiane na podstawie harmonogramu Czy Zamawiający przewiduje faktury w liczbie 12 (ilość pozycji) zgodnie z harmonogramem? Czy jest przewidywane łączenie pozycji do faktur częściowych? Czy Zamawiający przewiduje zapłatę w 2023 i 2024 na podstawie faktur częściowych?
Odpowiedź:
Wykonawca może łączyć pozycje z harmonogramu do faktur częściowych. Zamawiający przewiduje zapłatę z faktur częściowych w latach 2023 i 2024.
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